
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 523 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106.000669/2003-61, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 414/2003, publicado no DOU de 
14/3/2003, que concedeu aposentadoria à servidora Cecília Maria Vitorino 
Fernandes. Onde se lê: Técnica em Assuntos Educacionais; leia-se: Técnica em 
Assuntos Educacionais NS 5 III. 

Brasília, OJ de  

Lauro Morhy 
Reitor 

de 2003. 


